ut sic effent blasphemiam ioh. l. vi.

lept. 24. c.

D
Dat. 5. 6.

In festo Puerorum Innocentium

E
Postilla

In diebus illis. Uidi supra montem sion agnum stantem: et cum eo centum quadraginta quatuor milia. **2c.**

2c. 12. f.

Lyra. In ecclesia triumphare que dicitur mons sion.

Agnum stantem. Id est christum qui est agnus dei.

Jo. 1. b.

Et cum eo centum quadraginta quatuor milia. In tali numero venerantur pueri innocentes: quorum festus peragitur in illis visionem que ostensa est Joani quando a Domiciano cesare in exilium missus fuit: ubi scripsit librum Apocalyp. sed tamen certum numerus puerorum innocens non reperitur certitudinaliter in scripturis.

S

Chaberes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis: et audiui vocem de celo tanquam vocem aquarum multarum: et tanquam vocem tonitruum magni.

Et tanquam vocem tonitruum magni. In quo designatur magnitudo laudis huius: non solum ex laudantium

igna dicens: Domine ne statuas illis hoc peccatum. Et cum hoc dixisset: obdormiuit in domino.

In festo sancti Joannis apostoli et euangeliste Epistolae. Qui timet deum facit et bona. **Quere etiam in communione sanctorum de euangelistis.**

In festo puerorum innocens. Apocalyp. XIII. a. in principio diebus illis:

Uidi supra montem sion agnum stantem: et cum eo centum quadraginta quatuor milia habentes nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis.

Et audiui vocem de celo tanquam vocem aquarum multarum: et tanquam vocem tonitruum magni. Et vocem quam audiui sicut cytharedorum cytharantium in cytharis suis. Et cantabant quasi canticum novum ante sedem dei.

Et ante quatuor angelos et seniores. Id est in presentia sanctorum patriarcharum et prophetarum in celo existentium. **Et nemo poterat dicere canticum novum nisi illa centum quadraginta quatuor milia qui emperi sunt de terra.** scilicet sanguine christi. **Hi sunt qui cum multis non sunt commixti: virgines enim sunt.** integritatem carnis seruando.

Hi sequuntur agnum quocumque ierit. Hi empti sunt et hominibus primis deo. id est gratiosi sunt sicut primi fructus et magis delectabiles.

multitudine: scilicet etiam ex modo laudis et qualitate. **Et vocem quaz audiui sicut cytharedorum cytharantium in cytharis suis.** Haec laus est coram deo et angelis eius gratiosa. **Et cantabant quasi canticum novum.** quia dicitur laudantes sunt de numero sanctorum novum testamenti. **Ante sedem dei.** **Et ante quatuor angelos et seniores.** id est in presentia sanctorum patriarcharum et prophetarum in celo existentium.

Et nemo poterat dicere canticum novum nisi illa centum quadraginta quatuor milia qui emperi sunt de terra. scilicet sanguine christi. **Hi sunt qui cum multis non sunt commixti: virgines enim sunt.** integritatem carnis seruando.

Hi sequuntur agnum quocumque ierit. **Hi empti sunt et hominibus primis deo.** id est gratiosi sunt sicut primi fructus et magis delectabiles.

Hi sequuntur agnum quocumque ierit. **Hi empti sunt et hominibus primis deo.** id est gratiosi sunt sicut primi fructus et magis delectabiles.

Hi sequuntur agnum quocumque ierit. **Hi empti sunt et hominibus primis deo.** id est gratiosi sunt sicut primi fructus et magis delectabiles.

Hi sequuntur agnum quocumque ierit. **Hi empti sunt et hominibus primis deo.** id est gratiosi sunt sicut primi fructus et magis delectabiles.

A **E**t in ore eorum non est inuenerunt macula. Nam pueri isti hereditate fidei non loquuntur sed moriendo confessi sunt. **S**ine macula sunt ante thronum dei. nam macula peccati originalis purgata fuit fructu sui

Et cecidit. id est verberibus et flagellis. **I**n discipulos domini. contra credentes in deum qui tunc dicebantur discipuli: quia nondum nominabantur christiani. **A**ccessit ad principem sacerdotum.

Postilla
D **A**dhuc spirans. **A**ntequam illi epistola scribitur sanctus Lucas: quod discipuli qui erant dispersi post lapidationem sancti Stephani perambulabant euangelizantes uerbum dei. **P**hilippus autem descendens in ciuitatem Samariam predicabat illis christum. **I**nterdebant autem turbis que a philippo dicebantur: unanimitate audientes et uidentes signa que faciebat. **M**ulti enim eorum qui habebant spiritus immundos: id est diabolos clamantes uoce magis eribant: multi autem paralytici et claudum in illa ciuitate. **T**unc postmodum sequitur epistola hodierna. **C** **P**aulus autem adhuc spirans. **L**yra. id est ex uehementi spiritu ignem persecutionis in se accendens et in alijs contra ecclesiam. **C** **A**dinarum. in uerbis iniurijs.

Primi fructus: nam in primitiua ecclesia frequenter martyres fiebant sancti. **E**x hominibus primitiue deo et agno. **E**t in ore eorum non est inuentum mendacium. **S**ine macula enim sunt ante thronum dei.

In Conuersione sancti Pauli apoli. Actus. IX. a in principio.

D **A**ulus autem

Adhuc spirans. **L**yra. id est ex uehementi spiritu ignem persecutionis in se accendens et in alijs contra ecclesiam.

Accessit ad principem sacerdotum: et petijt ab eo epistolas in damasculum ad synagogas: ut si quoslibet inueniret huiusmodi uiros ac mulieres victos perduceret in hierusalem.

Et cum iter faceret: contigit ut appropinquaret damasco: et subito circumfulsit eum lux de celo: et cecidit iterum et audiuit uocem dicentem sibi. Saul. Saul. quis te persequeris. **Q**ui dixit. Quis es domine? **E**t ille. Ego sum iesus quem tu persequeris. **B**uzz est tibi contra stimulum calcitrare.

Lyra. non uocatus: sed se ingerens uoluntate nocendi inflammatus. **E**t petijt ab eo epistola. ut ex eius auctoritate magis posset nocere fidelibus. **I**n damasculum ac syriam. **L**yra. ut ibi persequeret credentes sicut fecerat in hierusalem. **E**t cum iter faceret: contigit ut appropinquaret damasco. **L**yra. sicut solet fieri in cholescione et fulgure. **E**t cecidit in terram. **S** stupore et admiratione. **A**udiuit uocem. **L**auditus corporis et mentis. **D**ixit sibi Saul. Saul. **H**ec duplicatio fit ad magis mouendum eius attentionem. **Q**uid me persequeris? **R**espondit in propria persona: quia sedebat ad partem dextram gloriose. **Q**ui dixit. Quis es domine? **R**espondit. **E**t tu. con. **S**ti. calcitrare. id est potentiori te incapabiliter resistere.

Et cum iter faceret: contigit ut appropinquaret damasco: et subito circumfulsit eum lux de celo: et cecidit iterum et audiuit uocem dicentem sibi. Saul. Saul. quis te persequeris. **Q**ui dixit. Quis es domine? **E**t ille. Ego sum iesus quem tu persequeris. **B**uzz est tibi contra stimulum calcitrare.

In Conuersione sancti Pauli

En **E**t tre. ac stu- ^{s extremore} ^{s ex fulgoze}
 pes. **L**y. de cogni- ^{s obediens ero}
 ta christi p̄tate: que ^{s obediens ero}
 s̄n non credebat in ^{s obediens ero}
 eglo regnare: s̄z ma- ^{s obediens ero}
 gis vt fallum p̄be- ^{s obediens ero}
 tam cum damnat? ^{s obediens ero}
 esse. **b** **D**ixit: ^{s obediens ero}
 Dñe: ad me vis ^{s obediens ero}
 fa. q. d. ernūc para- ^{s obediens ero}
 tus sū tibi in oibus ^{s obediens ero}
 obedire. **c** **E**t ^{s obediens ero}
 dñs ad eū: Sur- ^{s obediens ero}
 z i gre. ct. z ibi di- ^{s obediens ero}
 ti. qd te opoz. fa. ^{s obediens ero}
 In h̄ ostendit christi ^{s obediens ero}
 s̄ q̄ vult vt vn̄ h̄o ^{s obediens ero}
 informet̄ ab alio. ^{s obediens ero}
d **C** **U**ri au. illi ^{s obediens ero}
 ā comi. cū eo sta- ^{s obediens ero}
 bāt stu. audi. q. ^{s obediens ero}
 vocē. s. pauli: non ^{s obediens ero}
 autē christi: audie- ^{s obediens ero}
 bant paulū dicēte: ^{s obediens ero}
f **Q**uis es domine: ^{s obediens ero}
 qd me vis facere? ^{s obediens ero}
e **R**emi. autē ^{s obediens ero}
 vi. qz nō videbant ^{s obediens ero}
 aliquā personā ad ^{s obediens ero}
 quam dirigeret̄ ser- ^{s obediens ero}
 monē: iō stabāt stu- ^{s obediens ero}
 pefacti. **f** **S**ur- ^{s obediens ero}
 autē saul. d̄ terra ^{s obediens ero}
 apt̄. ocu. ni. vi. ^{s obediens ero}
Ly. s. visu corpali ^{s obediens ero}
 videbat autem vi- ^{s obediens ero}
 su mētalē: quia s̄m ^{s obediens ero}
 doctores cōmunit̄ ^{s obediens ero}
 ī illo triduo fuit ra- ^{s obediens ero}
 ptus vsq̄ ad cgluz ^{s obediens ero}
 tertiū. **g** **E**t nō ^{s obediens ero}
 mādu. ne. bi. **L**y. ^{s obediens ero}
 ra. sustentat̄ illa vi- ^{s obediens ero}
 sioe sicut z **D**oy- ^{s obediens ero}
 fes. xl. dieb̄ in mō- ^{s obediens ero}
 te synai. **b** **E**rat ^{s obediens ero}
 au. qui. dis. **D**a. ^{s obediens ero}
 no **A**na. **L**y. qui ^{s obediens ero}
 d̄ iudaismo ad fidē ^{s obediens ero}